o CLIB

CUBE-m6t SH

w Hafnarfioraur, 18. - 19.10.2025
Sundgrein 20 kvenna, 50m flugsund Opinn
18.10.2025 - 17:23 Raslisti
Mc')tsmet 27.39  Jéhanna Elin Gudmundsdottir ISL Hafnarfjérour 19.10.2024
[slandsmet 26.22 Bryndis Hansen ODINN Windsor (CAN) 08.12.2016
!slandsmet Unglinga 26.70 Bryndis Hansen ODINN Szczecin (POL) 09.12.2011
Islandsmet Aldursflokka 27.75 Bryndis Hansen ODINN Reykjavik 22.11.2008
iM 18 +: 33.49; - 18:34.08 / EM: 26.85 /| NM-A 18 +: 27.50; 14 - 17: 28.13 / NM-B 18 +: 27.77; 14 -17: 28.41 /| Cubemét : 40.00
F.ar
Ridill 1 af 4
1 Sara Fanney Snorradottir 10 UMF Selfoss 41.53
2 Tinna Salome Roébertsdottir 11  Sunddeild Breidabliks 40.66
3 Astros Lea borvaldsdottir 13 Oainn 37.56
4 Emily Séley P M Eysteinsdottir 12 Sunddeild KR 37.16
5 Emelia Yr Gunnarsdottir S14 05 Ipréttafélagid Fjordur 37.39
6 Eva Soley Aronsdottir 12 Oadinn 38.79
7 Elin Sigurlaug Cameron 13 Armann 4151
8 Sdllilja boroardottir 11  Sunddeild Breidabliks 47.10
Ridill 2 af 4
0 beddis Styrmisdottir 11  Sunddeild Breidabliks 37.30
1 Bryndis Run Gudnaddttir 13 Armann 35.76
2 Margrét Brynja Steingrimsdattir 12 Afturelding 35.54
3 Fridrika Sif Agustsdottir 10 Oadinn 35.24
4 Sigurborg Sesselia Skuladéttir 10 UMFB 34.78
5 Katrin Birta Birkisdottir 12 Oainn 34.96
6 Stefania RUn Hjartardottir 09 UMFB 36.11
7 Aréra Mjoll Jonsdottir 13 Armann 35.61
8 Ayja Katrin Armstrong 11 Armann 36.22
9 Lilja Rakel Hannesdéttir Bridde 11  Sunddeild Breidabliks 36.60
Ridill 3 af 4
0 Katrin isold Gunnsteinsdottir 10  Armann 35.20
1 Rannveig Perla Pétursdéttir 10  Armann 33.43
2 Alfrin Léa Jonsdéttir 10  Armann 33.23
3 Viktoria Vasile 11  Sunddeild KR 32.70
4 Katrin Osk Adalsteinsdottir 09 SH 31.58
5 Thea Sif Hjaltaddttir 11 Armann 32.63
6 Karen Anna Orlita 12 1A 33.05
7 Aldis Ogmundsdéttir 09  Sunddeild KR 33.43
8 Birgitta Bjort Kjartansdaottir 10 SH 33.81
9 Katrin Lind Runarsdattir 11 UMFB 35.30

Splash Meet Manager, 11.83082

L cuBe

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar

20.10.2025 13:32 - Sida 1



." CUs

CUBE-mét SH
Hafnarfjéréur, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 20, kvenna, 50m flugsund

Ridill 4 af 4

Herdis Birna Viggosdéttir
Gudbjorg Helga Hilmarsdottir
Bergey Huld Arnarsdottir
Nadja Djurovic

Jéhanna Elin Guomundsdattir
Vala Dis Cicero

Ylfa Lind Kristmannsdéttir
Kristin Asta Sigtryggsdottir
Gabriela R6za Bondarow
Halldé6ra Bjort Ingimundardéttir

o

O©oOoO~NOOULA~WNPE

11
11
07
01
08
08
09
10
08

FEgir

Sunddeild Breidabliks
Sunddeild Breidabliks
SH

SH

SH

Armann

Armann

Armann

Sunddeild Breidabliks

31.19
31.10
30.31
28.02
27.30
27.46
28.67
30.63
31.16
31.36

Splash Meet Manager, 11.83082

L cuBe

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar

20.10.2025 13:32 - Sida 2



