

Sundgrein 20 18.10.2025 - 17:23	kvenna, 50m flugsund				Opinn Ráslisti
Mótsmet	27.39	Jóhanna Elín Guðmundsdóttir	ISL	Hafnarfjörður	19.10.2024
Íslandsmet	26.22	Bryndís Hansen	ODINN	Windsor (CAN)	08.12.2016
Íslandsmet Unglinga	26.70	Bryndís Hansen	ODINN	Szczecin (POL)	09.12.2011
Íslandsmet Aldursflokka	27.75	Bryndís Hansen	ODINN	Reykjavík	22.11.2008
ÍM 18 +: 33.49; - 18: 34.08 / EM : 26.85 / NM-A 18 +: 27.50; 14 - 17: 28.13 / NM-B 18 +: 27.77; 14 - 17: 28.41 / Cubemót : 40.00					

F.ár

Riðill 1 af 4

1 Sara Fanney Snorradóttir	10	UMF Selfoss	41.53
2 Tinna Salome Róbertsdóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	40.66
3 Ástrós Lea Þorvaldsdóttir	13	Óðinn	37.56
4 Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir	12	Sunddeild KR	37.16
5 Emelía Ýr Gunnarsdóttir	S14 05	Íþróttafélagið Fjörður	37.39
6 Eva Sóley Aronsdóttir	12	Óðinn	38.79
7 Elin Sigurlaug Cameron	13	Ármann	41.51
8 Sóllilja Þórðardóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	47.10

Riðill 2 af 4

0 Þeodís Styrmsdóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	37.30
1 Bryndís Rún Guðnadóttir	13	Ármann	35.76
2 Margrét Brynja Steingrímsdóttir	12	Afturelding	35.54
3 Friðrika Sif Ágústsdóttir	10	Óðinn	35.24
4 Sigurborg Sesselía Skúladóttir	10	UMFB	34.78
5 Katrín Birta Birkisdóttir	12	Óðinn	34.96
6 Stefanía Rún Hjartardóttir	09	UMFB	36.11
7 Áróra Mjöll Jónsdóttir	13	Ármann	35.61
8 Ayja Katrín Armstrong	11	Ármann	36.22
9 Lilja Rákel Hannesdóttir Bridde	11	Sunddeild Breiðabliks	36.60

Riðill 3 af 4

0 Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir	10	Ármann	35.20
1 Rannveig Perla Pétursdóttir	10	Ármann	33.43
2 Álfrún Lóa Jónsdóttir	10	Ármann	33.23
3 Viktoria Vasile	11	Sunddeild KR	32.70
4 Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir	09	SH	31.58
5 Thea Sif Hjaltadóttir	11	Ármann	32.63
6 Karen Anna Orlita	12	ÍA	33.05
7 Aldís Ogmundsdóttir	09	Sunddeild KR	33.43
8 Birgitta Björt Kjartansdóttir	10	SH	33.81
9 Katrín Lind Rúnarsdóttir	11	UMFB	35.30

Sundgrein 20, kvenna, 50m flugsund

Riðill 4 af 4

0	Herdís Birna Viggósdóttir	04	Ægir	31.19
1	Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	31.10
2	Bergey Huld Arnarsdóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	30.31
3	Nadja Djurovic	07	SH	28.02
4	Jóhanna Elín Guðmundsdóttir	01	SH	27.30
5	Vala Dís Cicero	08	SH	27.46
6	Ylfa Lind Kristmannsdóttir	08	Árman	28.67
7	Kristín Ásta Sigtryggsdóttir	09	Árman	30.63
8	Gabriela Róza Bondarow	10	Árman	31.16
9	Halldóra Björt Ingimundardóttir	08	Sunddeild Breiðabliks	31.36